Câmara Municipal 'de Porto 'Ferreira. ,
;.

. ESTÀbo DE.SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

-, (

. ) ,

. .. . ~
REQUERIMENTO N° 13/2019
l ' I

SENHOR PRESIDENTE J •

,.
.A \ ~ .

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas, as normas
,I _~

, "
reqlmentals, que seja ofiCiado ao Senhor ,Felipe Antonio Strozzi

. . .",' - .\ '- \
) .

Lamellas, manifestando conqratulação pela posse como. Presidente da', .

. '. I !,. . \ ' -

Rotaract Çlub J de Porto Ferretra, que -ocorrerá no próximo dta 10 de

. fevereiro, estendendo _os cumprimentos a Více Presidente Gabriele·.

silvà, ao Tesoureiro Nícolau Pereira Saikali, aos responsáveis porr, Ô, • - • '\. '. - • '

~ • .' '~-.I \, 'f. ,";' /

Imagens Públicas Tiago Pereira e\Letícia Aparecida Garcia, a secrétérra
• . - • I

Giova_naSérlanl e ao resp~ns~vel de Protocolo Paulo Henrique Gomes, ' r rÓ:

I ' ;

,Na oportunidade âpresento, em ~nome "do Poder. Legislativo':
". I '\_ I to.. _,'

ferrekens~, votos de sucesso e de uma profícua gestão.
- . • I '-t

, .
"" I " '

Plenário Syrio Ignatios, 24 de janeiro de 2019.. . ..)

<
{.' . ~."

J~Sé C ~;IUCi
Vereador

\

. , . ). , ,

)

,
r

- , .
Av. Eng. Nicolau de VergUe[ro F.orjaz, 1068 - For:ie (19) 3581-1022 - CEP 13660-970,.

. , Porto Ferreira - SR - Fone (19) 3581-2(?56 .
~ E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

- • s-

"I